
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Національний університет фізичного виховання і спорту України

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ПЕЧЕРСЬКИЙ
(населений пункт)

від «15» серпня 2018 року №414-ст.

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет фізичного 
виховання і спорту України у 2018 році та рішення приймальної комісії від «14» 
серпня 2018 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу за спеціальностями за 
рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Імас Є.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 414-ст.

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5141532 Бобик Діана Олександрівна 50389830 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0144310 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

133,55

5143720 Михальський Ігор Ростиславович 48059768 KB 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297191 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

129,075

4994537 Савзян Віолетта Гарегінівна 49729132 PH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0345789 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

143,75



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 414-ст.

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3857653 Верозуб Євгеній Анатолійович 49526455 KB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158033 фітнес та рекреація 109,95



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 414-ст.

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5122864 Висоцька Марія Сергіївна 49908733 AP 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272807 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

176,65

4186498 Данілочкіна Наталія Олександрівна 50614524 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0325199 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

136,05

4305506 Єсипенко Валерій Володимирович 50571249 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160874 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

116,7

4674476 Керімов Ростислав Поладович 50143162 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319686 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

136,85

5107522 Комаровський Вячеслав Ростиславович 50084913 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161170 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

151,8

4150163 Кучерська Анастасія Володимирівна 49218059 HP 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133892 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

186,2



5030008 Машкевич Микита Васильович 50359025 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217027 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

154,3

4398177 Мурза Артур Артурович 50495874 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071651 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

120,4

4948508 Пашко Павло-Максим Сергійович 49154002 BK 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167783 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

140

5012324 Правда Артем Сатарович 50464742 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331457 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

149,8

4823203 Сухенко Дмитро Валерійович 50389821 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0144674 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

137,394



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 414-ст.

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3802001 Войтюк Олександра Володимирівна 25258512 KB 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324043 менеджмент у 
спортивній діяльності

144,2

4027763 Немченко Людмила Денисівна 40176590 KB 30.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273284 менеджмент у 
спортивній діяльності

121,3

4142798 Романюк Богдан Сергійович 50387602 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268861 менеджмент у 
спортивній діяльності

114,8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 414-ст.

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5077874 Геворгян Роман Гагікович 49637871 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0366423 менеджмент у 
спортивній діяльності

128,575

5134174 Кривопишин Нікіта Володимирович 50358949 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216831 менеджмент у 
спортивній діяльності

124,475

4643993 Рябоконь Софія Денисівна 50359045 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216819 менеджмент у 
спортивній діяльності

177,15

4271902 Самойленко Ігор Олександрович 50387614 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268403 менеджмент у 
спортивній діяльності

144,763

3851111 Самчук Даніїл Сергійович 49759671 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0391850 менеджмент у 
спортивній діяльності

120,6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 414-ст.

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4346589 Гуменюк Олег Русланович 50359048 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216896 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

133,15

4494768 Дашиєва Валерія Цингеївна 49764553 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329747 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

139

4408032 Дробітько Андрій Едуардович 50101138 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0143188 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

165,8

4356834 Єфремченков Андрій Олександрович 46342357 CK 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324946 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

144,5

4190676 Жичиков Максим Сергійович 36029611 XA 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0047759 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

132,4

3913140 Кобенда Назар Олегович 50387619 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268957 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

139,2



4348393 Микитенко Володимир Миколайович 50217292 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0066240 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

148,025

4322201 Ратушна Дарина Олексіївна 50619227 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225052 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

132,95

4383144 Солоненко Марія Миколаївна 50371049 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269743 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

166,4

4415126 Шевчук Дарія Геннадіївна 49245165 KB 01.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319460 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

143,2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 414-ст.

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4403325 Дробков Олексій Ігорович 48745438 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230714 фізична реабілітація 126,425

4560238 Журба Володимир Олегович 49643052 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233076 фізична реабілітація 176,725

4893293 Сорокіна Валерія Олегівна 50555344 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270618 фізична реабілітація 121,9

4715556 Хіцький Дмитро Сергійович 50391159 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0075323 фізична реабілітація 128,775



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 414-ст.

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4146570 Дударенко Андрій Дмитрович 50356390 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0032514 фізична реабілітація 155,638

4289474 Рудич Вікторія Олегівна 50356379 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203973 фізична реабілітація 162,038



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 414-ст.

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4185988 Згурський Євгеній Валентинович 49761651 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275979 фітнес та рекреація 122,85

5142766 Курчавенко Денис Олексійович 50148728 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0038253 фітнес та рекреація 120,925

4792554 Прохорова Серафима Антеївна 50555765 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287750 фітнес та рекреація 146,7

4822763 Чаус Лілія Юріївна 50388069 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273801 фітнес та рекреація 113,375



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 414-ст.

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5135348 Матвєєв Олексій Вячеславович 45075734 KB 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0142584 144,25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 414-ст.

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4826745 Поліщук Володимир Володимирович 50389187 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0127555 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

108,9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 414-ст.

242 Туризм Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4601458 Бєдкіна Маргарита Сергіївна 49382986 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250860 туризм 112,5

4695288 Дейна Вікторія Олегівна 49436234 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311302 туризм 119,25


